10 gerais belém, quinta-feira, 11 de outubro de 2O18

Pregão Eletrônico SRP nº 250/GAP-BE/2018
Pregão Eletrônico SRP nº 250/GAP-BE/2018, tipo: Menor Preço. OBJETO:
Aquisição de MEDICAMENTOS, conforme Termo de Referência anexo I do
Edital. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09:00h (Horário de Brasília),
do dia 24 de outubro de 2018, Entrega das Propostas: 11 de outubro de 2018.
Edital: Disponível no site: www.comprasnet.gov.br. Maiores informações através
dos Fone/fax: (91) 3204 – 9121 / 3204 – 9689 / 3204-9196.

ANTONIO CRISTIANO DE LIMA TEIXEIRA Ten Cel Int
Ordenador de Despesas do GAP-BE

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM MINISTÉRIO DA

DEFESA

GOVERNO
FEDERAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
- UNIFESSPA, com sede em Marabá-PA, por meio da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 1867/2017-GR/

Processo nº 23479.012684/2018-17, fará realizar licitação na modalidade RDC
Nº 06/2018, sob a forma ELETRÔNICA, modo de disputa ABERTO, regime de
execução EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo MAIOR DESCONTO,
no dia 05/11/2018, às 08:40h (horário de Brasília), destinado à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE SALA
DE AULAS/ADMINISTRATIVOS PARA O CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SÃO
FELIX DO XINGU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO
PARÁ, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO XINGU.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no Portal
.

licitacao@unifesspa.edu.br.
DIONESIA PEREIRA DA SILVA

Presidente Substituto da Comissão

RDC ELETRÔNICO Nº 06/2018

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL
E SUDESTE DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

GOVERNO
FEDERAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE ELDORADO DO CARAJÁS

COMUNICADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10092018/01

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ELDORADO DO CA-
RAJÁS, torna público que conforme relatório da CPL/PMEC,
foi anulado o PREGÃO PRESENCIAL  10092018/01, com
base no estabelecido no artigo 49 da Lei Federal 8.666/93
e alterações posteriores, Súmula Nº. 473 do STF e artigos
50,53,54 e 55 da Lei Federal 9.784/99 e pareceres jurí-
dicos anexados ao processo. Eldorado do Carajás, 09 de
outubro de 2018. Etiene Maria da Costa Santos - Se-
cretaria municipal de saúde

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO MARIA

Aviso de Licitação
Pregão Presencial n.º 073/2018-000043 (SRP)

Modalidade: Pregão Presencial n.º 073/2018-000043
(SRP). Tipo: Menor Preço por Item. OBJETO: Sistema de
registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa de recapagem de pneus para atender a demanda
da Prefeitura Municipal de Rio Maria e secretarias a ela
vinculada.(repetição de objeto). Prazo para Entrega e
Abertura dos Envelopes: 09h00m dia 24 de outubro
de 2018. REGIMENTO: Lei Federal n.º 10.520, de 17 de
julho de 2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as
alterações da Lei n.º 8.883/94, e demais alterações pos-
teriores, Lei Complementar n.º 123/2006. Informações:
O Edital completo e esclarecimentos poderão ser obtidos
junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis.
Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, CEP:
68.530-000, Rio Maria – PA. Fone (94) 991-18-01-77.
Rio Maria 11 de outubro de 2018. Weslley Fernandes
- pregoeiro